
0D objednatele: 2020/00159711NV/DS — DODATEK 1, Cĺslo SOD zhotovitele: 069/3/2020 (1856.0241069LPO.03)

DODATEK Č. I ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ustanovení ~ 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

‚ I. Smluvnístrany

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Marek Štefan,

Ing. Jiří Svoboda,

(dále jen „objednatel“ či „stavebník“)

a

: Společnost Blansko, ul. Brněnská
: EUROVIA CS, as., OZ oblast Morava, závod Morava, jih, Vídeňská 104, 619 00

Brno

Správce I Společník 1:
Sídlo
Zastoupený :
Zápis do OR :
IC
DIČ
Plátce DPH : ano
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek
tel.:

: Dopravnĺ stavby Brno, s.r.o.
: Trnkova 261 7/1 50, 628 00 Brno
: Ing. Martin Matuška, ředitel a jednatel
: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5062
: 45474281
: CZ45474281
: ano

II. Předmět díla

Objednatel a zhotovitel se v souladu s Čl. XIX. odst. 19.7. smlouvy o dílo uzavřené dne 20. 7. 2020 (dále
jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce s názvem:

„Blansko, ul. Brněnska vodovod a kanalizace“

Objednatel : Město Blansko

Sídlo
Zastoupené
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

: nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
: Ing. Jiří Crha — starosta města Blansko
: 00279943
: CZ00279943
:
:

Zhotovitel
Sídlo

Zastoupený
Bankovní spojení

EUROVIA CS, as.
U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Ing. Ludvík Sumbera, ředitel závodu Morava jih
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561
45274924
CZ45274924

Společník 2
Sídlo
Zastoupený
Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
(dále Jen „zhotovitel“)

Strana 1 (celkem 3)



Zdůvodnění:

• Doposud nebylo vydáno pravomocné stavební povolení na stavbu.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Čl. IV odst. 4.2. smlouvy, který se mění a
nově zní:

do 5 pracovních dnů od doručení
Předání a převzetí staveniště písemné výzvy zhotovitele k předání

staveniště, tj. do 15. 1. 2021

Po vydání pravomocného stavebního
Zahájení provádění stavebního díla (stavebních prací) povolení na stavbu

240 kalendářních dnů od předání
staveniště

Dokončení stavebního díla (stavebních prací) účastník doplní konkrétní datum (nejpozději
však do 240 kalendářních dní od termínu
zahájení stavebních prací v této smlouvě

uvedeného)

nejpozději do 30 dní Po sobě
jdoucích

(počítáno ode dne následujícího po převzetí
stavebního díla objednatelem; nebude-li

Kompletní dokončení díla stavební dílo možné převzít před uplynutím
termínu dokončení stavebního díla, pak se

uvedený počet dní počítá ode dne
následujícího od termínu dokončení

stavebního díla v této smlouvě uvedeného)

III. Závěreční ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž každé má
platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží I vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění
v registru smluv.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, včetně osobních údajů, v souladu se zvláštními
právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. Uveřejnění podle zákona o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí
objednatel nejpozději do 30 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 1.

Strana 2 (celkem 3)



Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č. 43 přijatém na 49. schuzi
Rady města Blansko dne 12.01.2021.

V Blansku dne Zo 4 2‘~l4 V Brně 13.1.2021

Za objednatele

Město Blansko Ing. Ludvík Šumbera
Ing. Jiří Crha reditel závodu Morava jih

starosta města

Strana 3 (celkem 3)


